Data:

08/ 09/ 20
Hora: 15: 27: 23
Pagina: 1
Programa: ORLGENO1

Atualizado até 30/ 09/ 2020

Precatério

20153003256
20153007405
20163000144
20163003178
20163003380
20163011367
20173000694
20173000767
20173005092
20173006960
20173007532
20183001235
20183002452
20183002487
20183005290
20183007950
20183008876
20183009597
20193002161
20193004938
20193006060
20193008640
20193008747
20193009069
20193009077
20193009409
20193010229
20193010806
20193011462
20193012094
20203000409

Processo

0001245/ 2010
0000571/ 2012
0000514/ 2010
0000241/ 2010
0000122/ 2006
0000638/ 2013
0001133/ 2010
0000888/ 2013
0000747/ 2012
1001055/ 2016
0001400/ 2014
1000799/ 2015
0001307/ 2014
0000849/ 2013
1000778/ 2016
1000665/ 2016
0000177/ 2012
1000872/ 2016
1000678/ 2017
1001659/ 2016
1000868/ 2016
0001167/ 2012
1000758/ 2017
1000343/ 2018
0000758/ 2013
1000224/ 2016
1001249/ 2017
1001548/ 2017
1000674/ 2017
1000396/ 2017
1000290/ 2019

Vara

01
02
02
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
01
01
01
01
01

SSSSS5555555555555555355555555555

Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.
Itap.

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra
Serra

Dt. Prot.

28/ 05/ 2015
18/ 11/ 2015
18/ 01/ 2016
25/ 04/ 2016
29/ 04/ 2016
13/ 12/ 2016
24/ 02/ 2017
24/ 02/ 2017
07/ 06/ 2017
29/ 08/ 2017
20/ 09/ 2017
08/ 03/ 2018
04/ 04/ 2018
04/ 04/ 2018
19/ 06/ 2018
05/ 10/ 2018
17/ 10/ 2018
07/ 11/ 2018
27/ 03/ 2019
29/ 05/ 2019
13/ 06/ 2019
27/ 08/ 2019
30/ 08/ 2019
11/ 09/ 2019
11/ 09/ 2019
20/ 09/ 2019
04/ 10/ 2019
18/ 10/ 2019
13/ 11/ 2019
04/ 12/ 2019
31/ 01/ 2020

Expedicéo

11/ 06/ 2015
01/ 02/ 2016
26/ 02/ 2016
18/ 05/ 2016
18/ 05/ 2016
14/ 02/ 2017
05/ 04/ 2017
05/ 04/ 2017
20/ 06/ 2017
21/ 09/ 2017
18/ 10/ 2017
17/ 04/ 2018
07/ 05/ 2018
07/ 05/ 2018
26/ 06/ 2018
19/ 10/ 2018
06/ 11/ 2018
28/ 11/ 2018
05/ 04/ 2019
07/ 06/ 2019
19/ 06/ 2019
13/ 09/ 2019
13/ 09/ 2019
03/ 10/ 2019
03/ 10/ 2019
11/ 10/ 2019
18/ 10/ 2019
13/ 11/ 2019
12/ 12/ 2019
13/ 01/ 2020
31/ 03/ 2020

Executada
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Credor

ALVI VAR MOREI RA NI ZARA

VALERI A MARI A GUI MARAES LEI TE

M Rl AM CARDOSO NOVAES

SH RLEI ROSE NANETI GONCALVES
SERG O CANDI DO DA Sl LVA

BENEDI TO JOSE DOS SANTOS JUNI OR
| DUARTE DE OLI VEI RA SANTOS
ANTONI O ALMEI DA QUEI ROZ

JOSE GERSON GOVES CABRAL

MARI NA KI YOM NARA

CELSO CARDOSO CARVALHO

LU Z CARLCS DOS SANTOS

JORGE PAULO DA COSTA

SI LVI O ALVES DE QLI VEI RA
ANDREA BRUSCHI FANTGOSSI

ANTONI O CARLOS DE MATCS LI MA
JOSE GERSON GOVES CABRAL

LI LI AN DA SI LVA BEU

PATRI CI A DO CARMO PEREI RA

RUTE PEI XOTO DE CLI VEI RA

Cl CERO FELI CI O DA SI LVA LI MA
JAIR SI LVA (ESPCLI O

SI LVI O PEREI RA DOM NGUES

| VONE CARLOS DOM NGUES DA Sl LVA
DANI ELA VI VI AN DA FONSECA NASCI MENTO
ANDRE LU S PLATI NI PERES DA SI LVA
CECI LI A SAYURI OKAMOTO NARI MATSU
M SLENE MEDEI ROS BUENO
SEBASTI AO VERI SSI MO DA SI LVA
MO SES CONCEI CAO DOS SANTOS
ANDRE RODRI GUES

Valor
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Precatério

20203000840
20203001391
20203001502
20203002339
20203002800
20203006717
20203007500

Processo

1001125/ 2017
1000054/ 2016
1001527/ 2016
1000802/ 2017
1000455/ 2018
1001593/ 2016
1001153/ 2016
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Dt. Prot.

21/ 02/ 2020
13/ 03/ 2020
30/ 03/ 2020
03/ 04/ 2020
15/ 04/ 2020
22/ 06/ 2020
10/ 07/ 2020

Expedicéo

02/ 04/ 2020
27/ 04/ 2020
29/ 04/ 2020
13/ 05/ 2020
14/ 05/ 2020
24/ 06/ 2020
12/ 08/ 2020

Executada
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EMBU- GUA
EMBU- GUA
EMBU- GUA
EMBU- GUA
EMBU- GUA
EMBU- GUA
EMBU- GUA

Data:
Hora:

Pagina:

Programa:

Atualizado até

Credor

JOAO BATI STA XAVI ER

JOAO ALBERTO KREBS

DANI ELA MARI A DOS SANTOS

GENI LU Z ANTONI O

ANTONI O PI NHEI RO RI BEI RO
ANDREA SI LVA FERREI RA DE LI MA
LI LI A RI BEI RO Cl NTRA

Quantidade: 38 Valor Total:

08/ 09/ 20
15:27: 23
2

ORLGENO1

30/ 09/ 2020
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